
 

 

 
 
 
 

 
 
Et innholdsrikt Ynglingeår går mot slutten. Men fortsatt gjenstår viktige håndball- og 

volleyballkamper, juleverksted og julesuppe i kaféen, julemøter, ungdomsklubb og speiding før 
Sky Sing kan stille opp i korradene i St. Petri 22.desember og avslutte Ynglingeåret. Ynglingen 
ønsker med dette medlemmer og venner en koselig førjulstid, en velsignet julefeiring og et 
godt nytt år.  
 

  

 

 
Barnefestival 

 

19.-21.november huset Ynglingen barnefestivalen i Stavanger; et samarbeid mellom menigheter i 

Stavanger, Rogaland KFUK-KFUM og Ynglingen. På skolenes planleggingsdag på fredagen, hadde 

flere menigheter aktiviteter i sine kirker, før alle barna møttes til fellesfestival i Ynglingen på 

søndagen. Avis, hip-hop-kurs, teater, sjonglering, sang og dans var blant aktivitetene barna kunne 

kurses i. Det var St.Petri, Domkirken, St.Johannes og Varden Menighet som ble med i år, og håpet er 

å lage en festival for hele kretsen der KFUK-KFUM og menighetene samarbeider. “Jeg er 

kjempefornøyd med festivalen, og gleder meg til å utvikle konseptet videre neste år,” sier Ynglingens 

prosjektleder Ida L. Vik, som stortrives når Ynglingen fylles med engasjerte barn fra hele Stavanger. 
 
Nytt kor i Ynglingen 

 

I høst huser Ynglingen et nytt voksenkor. Det er koret AmaZing som tidligere hadde base i Tasta 

Kirke, som har flyttet inn. Det er ikke tilfeldig at jakten på nye øvingslokaler sendte dem til 

Ynglingen. Her er mange gamle Sky Sing’ere i korrekkene, og ekteparet Inger og Trygve Synnevaag 

som henholdvis dirigent og musikalsk ansvarlig. AmaZing deltok på Gamle&Nye Venner-festen i 

november, med et utdrag av deres Stavangervise-cabaret. Ynglingen håper koret finner seg godt til 

rette, og ser fram til liv og leven fra sangglade voksne.  

 

 

 Julemessen godt besøkt  
 

Årets julemesse ble avholdt 20.november, og Hæremsalen var fylt til randen blant kjøpelystne,  

juleklare barn og voksne. Tween Sing underholdt med fin sang før messesalget, lotteriet og kaféen 

gikk i gang. Omsetningen endte på i overkant av 75.000, noe som gir et pent overskudd til 

foreningen. Styret tar av seg hatten for dugnadsgjengen i julemessekomitéen, som opprettholder en 

av de koseligste Ynglingedagene i året, og attpåtil skaffer penger til foreningen. 
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Ledertrening på Vier 
 

I november startet Ynglingens ledertreningskurs for 14-15-åringer opp med Viertur. 17 ungdommer 

ble med på første samling, og fikk innføring i temaene kreativitet, kommunikasjon, ledelse og 

kristentro. I tillegg ble veien videre for ungdomsklubb diskutert. Sivilarbeider Knut imponerte blant 

grytene, mens kursleder Tor Magne holdt koken sammen med ungdommene. Og da Ynglingepresten 

tok siste runde forbi sovehuset kl.04:50 kunne han glede seg over at det var opp til flere av 

ungdommene som faktisk sov… 

 

 

Sjarmoffensiv for  
volleyball i Ynglingen 

 

Mandag 29.november ble det arrangert 

ungdomsskolemesterskap i volleyball. Ungdommer 

fra Nedstrand, Øygard, Høyland (bildet), Klepp, 

Revheim og Tastaveden ungdomsskole skapte mye 

liv og idrettsglede. Det var UiS sitt elitelag som 

arrangerte dagen sammen med volleyballkretsen, 

men KFUM Volleyball tror det betyr mye for klubben 

at turneringen gikk av stabelen i Ynglingen. 

“Volleyball er en idrett i vekst, men vi havner stadig 

i skyggen av håndball og fotball i gymtimer og når 

barn i bydelene skal velge fritidsaktivitet. Derfor er  

dette viktig markedsføring for oss”, sier Kåfå-leder Astrid Sletten. 

 
Kunsttrekning blant medlemmene og lotterivinnere 

 

Trekningen i Medlemslotteriet er foretatt, og de lykkelige vinnerne er blitt kontaktet. Det er også 

trukket ut tre kunstgaver blant hovedmedlemmene som betalte seg fri fra loddboka i begynnelsen av 

året: Kjetil Olav Øygarden, Bjørg Hagir og Gunveig Almaas får pakke levert på døra innen jul!  

 

Kjempe-comeback for KFUM Kunst 
 

I forbindelse med ombyggingen, måtte gjengen i KFUM Kunst avlyse hele seks utstillinger over tre 

år. Spenningen var derfor stor i komitéen. Hva hadde pausen gjort for renomméet til utstillingen? 

Ville det gode forholdet til et hundretalls kunstnere fortsatt være intakt? Og hva med den lojale 

kundekretsen? I oktober fikk de et svar knapt noen hadde turt å drømme om. Kasserer Geir 

Amunden beretter om salg for over 400.000 kroner, og over 1000 kunstlodd –noe som vitner om 

svært mange besøkende. Lovordene i forbindelse med de nye lokalene lot heller ikke vente på seg. I 

tillegg til god plass til kaffedrøs på mezzaninen, gledet mange seg over opplevelsen av å komme inn 

i et levende bygg, med yrende liv i hallen og i møterommene. God Ynglingen-reklame, med andre 

ord! Amundsen og gjengen inviterer til neste utstilling fra 18.mars! 

 
Feire Jul 

 

22.desember kl. 19.30 er det som vanlig Feire Jul-konsert med Sky Sing i St. Petri. I år går 

innsamlingsaksjonen i byens gater og under konserten til inntekt for KFUK og KFUMs skolearbeid i de 

fattigste områdene i Madagaskars hovedstad, Antananarivo. Velkommen! 

 

Julestemning i Treffen 
 

Treffen inviterer på middag hver tirsdag og torsdag fra 15.30 til og med 16.desember. Gode, 

hjemmelagte supper, får dessuten selskap på menyen, med pepperkaker og gløgg. I kapellet er det 

julepyntet og mulighet for både stillhet og julesang. Torsdag 9.desember blir det dessuten 

juleverksted for de minste fra kl.16 og utover ettermiddagen. Kaféen trenger flere gjester, kom, 

kom! 
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 Styremedlemmer i 2011 
 

I 2011 skal Ynglingen videreutvikles. Bygget er tatt vel i bruk og nye rutiner er i ferd med å 

innkjøres. Men hvor går veien videre? Og hvem skal være med å styre skuta? Det er flere 

styremedlemmer både i Forenings- og Eiendomsstyre som har vært med gjennom hele omstillingen 

og byggeperioden, og som naturlig nok ønsker avløsning etter årsmøtet i februar 2011. I den 

forbindelse trenger Ynglingen tips fra dere som kan tenke dere en periode som styremedlemmer og 

bidragsytere. Kontakt lederne Leif Kolnes, FS (91378062) eller Jon Geir Tengesdal (ES) 

(jg.tenge(at)lyse.net)om du kjenner noen, eller selv kan være interessert! 

 
Per Arne Dahl til Senior-Ynglingen på en mandag 

 

Senior-Ynglingens julemøte er for lengst fått status som legendarisk.  
Dette møtet inviteres konene til å være med, og man dekker til 3-

400 personer på parketten i Ynglingehallen. Årets juletaler er hentet 

inn fra hovedstaden, og heter Per Arne Dahl.  

 

Han arbeider som storbyprest med base i Trefoldighetskirka i Oslo, 

og har blant annet Stortinget som sin “menighet”. Han har utgitt en 

rekke bøker og er en svært populær radioprest under 

morgenandakten på P1.   

 

Dahl er selvsagt en etterspurt mann, og for å få lokket ham til 

Stavanger måtte møtekomitéen flytte julemøtet fra torsdag til 

mandag. Årets julemøte finner altså sted i Ynglingen mandag 

13.desember. Vel møtt! 
 
 
Presten om: En engel som følger meg  

 

Desember er engletid. En mengde kunstneriske varianter av engler pakkes fram fra kjeller og loft, 

mens nye snekres, limes og broderes. I småbarnsklubben Knerten synger vi om engler året rundt. 

Den synges mellom “Min båt er så liten” og “Hjulene på bussen”… Knertens eget engelbilde settes 

fram på bordet foran småbarna, og den enkle sangen går sånn:  

 
“Jeg har en engel som følger meg.  
Jeg har en engel som følger meg hver dag.  
Om jeg sitter eller står, om jeg kryper eller går,  
jeg har en engel som følger meg!” 

 

Det er like snodig hver uke; for når akkurat engelsangen 

introduseres blir det ekstra stille blant de yrende småbarna. 

Det lille verset som kryper seg fram fra spinkle 

barnestemmer og mammaene deres, fyller hele 

Ynglingehallen med ro, og følelsen av et hellig nærvær 

mellom gymmatter, trehjulssykler og volleyballer. Om det 

er melodien, ordene eller engelbildet er ikke godt å si. Eller 

kanskje er det englene selv, hva enn de måtte være, som 

skaper den fredfylte stemningen? 

 

Det er mange meninger om engler og mange svært 

forskjellige “engelerfaringer”. At det lille Knertenverset har 

en funksjon er i hvert fall helt sikkert. Kanskje kan alle 

engelfigurene vi omgir oss med framover hjelpe oss alle til 

å finne både roen og troen? 

         

 Tor Magne 
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Styre og stab takker for innsatsen i 2010 
 

Det har vært et år utenom det vanlige i Ynglingen. Styret og staben i Ynglingen ønsker å benytte 

denne anledningen til å takke alle som har bidratt i forbindelse med innflyttingen i nybygget. Det har 

kommet inn en rekke gaver i ulike sammenhenger gjennom året. Mange medlemmer har åpnet 

lommeboka i flere omganger, noen har gitt utstyr som manglet i nybygget, og en rekke mennesker 

har brukt fritiden sin til dugnadsinnsats. Takk til hver især! 

 

Kjøp juletre fra Ynglingen 
 

Vi minner som vanlig om juletresalget til St. Svithun Y’s Men, til inntekt for Ynglingen. Kjøp juletreet 

her, få et førsteklasses tre og støtt barne- og ungdomsarbeidet! 

 

Skattefrie gaver 
 

Vi er nærmere millionen enn før, men fortsatt ikke i mål. Dessuten krever nybygget stadig flere 

investeringer. Alt fra kopper og kar, knagger og benker, stoler og bord står på ønskelisten. Vi minner 

om muligheten til å få skattetrekk for gaver på opp til 12.000 kroner pr. år, og håper Ynglingevenner 

lar denne ordningen komme foreningen til gode også i 2010! Kontoinformasjon finnes nedenfor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Generell info: 
 

Gaver: Merkes med ”Byggeprosjekt”, ”Foreningsgave” eller evt. andre prosjekter, og 

settes inn på Ynglingens hovedkonto (3201.05.12734). Alle gaver registreres mht 

muligheten for skattefradrag.  

 

Medlemskap: Ynglingen ønsker flere medlemmer! Kontakt kontoret for giro.  

 

Ynglingeposten: Kan mottas på e-post ved å gi beskjed til kontoret. 

 

Kontaktpersoner: Oversikt over Ynglingens arrangementer, avdelinger og ulike 

kontaktpersoner finnes på www.ynglingen.no. Kontakt eventuelt kontoret. 

 

Leie av lokaler: Kontakt oss for leie av lokaler til små og store arrangementer 

 

Adresser: Stavanger KFUK-KFUM Ynglingen, Rektor Berntsensgt. 7, 4022 Stavanger. 

Internett: www.ynglingen.no. E-post: post@ynglingen.no  Tlf: 51599570 

 

 

Program: 
 

Sjekk Ynglingens nettsider for avdelingenes møtetider og enkeltarrangementer, eller 

ring kontoret (51599570) 

 

Faste, åpne arrangementer: 

 

Treffen Kaféen serverer bl.a. middag,  hver tirsdag og torsdag fra 15.30. 

Kapellsamling Tirsdag og torsdag ca kl.20.45. 

Onsdagslunsj med stab og frivillige, åpen for alle. Ta med matpakka kl.12. 

Knerten for barn under skolealder sammen med voksne, mandager kl.10-12. 

”Syng, for Guds skyld!” hver siste søndagskveld i måneden (ikke desember) 

Kristent Kvinneforum hver andre onsdagskveld i måneden 

KFUK-ringen hver første tirsdag i måneden 

Senior-Ynglingen annenhver torsdag formiddag (NB! Julemøtet mandag 13.des.) 

 

 

 


